Ca 1: 9h00 bắt đầu thi Ca 2: 14h30 bắt đầu thi

STT Thứ
Ngày thi/

Ngày nộp bài
Ca thi

Khóa/Lớ

p
Tên học phần

Hình thức

thi

Thời gian

làm bài

Hình thức

tổ chức

Số

lượng

SV

Số

 phòng

thi

Ghi Chú

1 4 13//10/2021 1 CTXH.8 Tiếng anh 2
Trắc nghiệm

+ Tự luận
60 phút

Thi Trực

tuyến
11 1

2 6

Trước 16h00

ngày

22/10/2021

1 Học lại Múa Thực hành
Nộp bài

Trực tuyến
4 1

(Đã ký) (Đã ký)

Nơi nhận

- BGH (Để báo cáo);

- Các đơn vị (Để thực hiện);

- Lưu VT, ĐT.

Ngô Nhật Vũ ThS. Phùng Duy Hoàng Yến

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG ƯƠNG TP.HỒ CHÍ MINH

Số: 404 /KH-CĐSPTW-ĐT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 9 năm 2021

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC THI BỔ SUNG KẾT THÚC HỌC PHẦN HỌC KỲ 2 - NĂM HỌC: 2020-2021

 TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG HỆ CHÍNH QUY - NĂM THỨ 1 & SINH VIÊN HỌC LẠI

Ghi chú:    - Sinh viên dự thi và nộp bài theo đúng thời gian quy định như trên kế hoạch thi;

                  - Sinh viên phải xem kỹ hướng dẫn về quy định, quy trình thi, nộp bài thi;

                  - Phòng đào tạo sẽ không giải quyết các trường hợp thi và nộp bài thi không đúng quy định theo hướng dẫn.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

NGƯỜI LẬP BẢNG TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO